

احمدی‌نژاد:

خدا را شکر که تحریم شدیم

■ **ایسنا:** رئیس‌جمهور با اشاره به حرکت ایران در راستای خودکفایی هرچه بیشتر در پی تحریم‌ها گفت: خدا را شکر که دشمنان ما را تحریم نکردند. رئیس‌جمهوری که در مراسم افتتاح دانشکده علوم و فنون نوین دانشگاه تهران سخن می‌گفت، با اشاره به تاثیر تحریم‌ها در راستای خودکفایی ملت ایران گفت: به محض اینکه به ما گفتند بنزین به شما نمی‌فروشیم، ما تولید بنزین در کشور را شروع کردیم و در واقع در راستای خودکفایی هرچه بیشتر حرکت کردیم، وی همچنین با اشاره به اهداف ترسیم شده در چشم‌انداز ۲۰ ساله در راستای تحقق این موضوع گفت: من باور دارم که زودتر از این‌می‌توانیم به این هدف برسیم.

سفر احتمالی هیات دولت به قم

■ **ایسنا:** استاندار قم، با اعلام اینکه آخرین سفر استانی هیات دولت در دور سوم، سفرهای استانی، این استان خواهد بود، گفت: احتمالاً اگر دولت هفته آینده برنامه خاصی نداشته باشد، به استان قم سفر می‌کند. جحت الاسلام موسی‌پور با اعلام این خبر افزود: در جریان سفر رئیس‌جمهور به قم چندین پروژه عمرانی، شهری و روستایی و صنعتی با حضور اعضای دولت و همچنین طرح عظیم ملی آبرسانی به شهر قم با حضور رئیس‌جمهور افتتاح می‌شود.

عسکر اولادی: وار دمعر که زود هنگام انتخاباتی نمی‌شوم

■ **فارس:** دبیر کل جبهه پیروان خط امام و رهبری در مورد حاصل کار کمیته سه نفره رئیس‌جمهوری برای اتحاد اصولگرایان گفت: جمع‌بندی نتایج آرای‌نی‌های کمیته سه نفره در نیمه دوم سال جاری آن‌شالله اعلام خواهد شد؛ اما از آنجا که امسال سال اقتصادی متمرکز باشد نامی خواهیم وارد معرکه زودهنگام رقابت‌ها تبلیغاتی نشویم. «حبیب‌الله عسگر اولادی در باره اینکه آیا مجموعه دولت برای اتحاد با اصولگرایان خارج از دولت همکاری لازم را انجام می‌دهد، تصریح کرد: دولت هیچ دخالتی در انتخابات ندارد، دولت امتداد رای مردم است و از ورود به مسایل و رقابت‌های انتخاباتی برهیز دارد؛ اما مجموعه‌های سیاسی که متمایل به گفت‌مان احمدی‌نژاد هستند و آن را ترویج می‌کنند در روند همکاری با اصولگرایان قرار دادند و ما هیچ نگرانی از این بابت نداریم. عسگر اولادی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه رقابت در انتخابات مجلس نهم آیا درون اصولگرایان خواهد بود یا اصلاح‌طلبان را همچنان رقیب می‌دانید، گفت: دوم خرداد‌ها همچنان رقیب ما هستند و لایه‌هایی از دوم خرداد‌ها که به نظام و رهبری و انقلاب وفادارند و باسران فتنه مرزبندی دارند در انتخابات آینده یک ضلع رقابت خواهند بود.

گفت‌وگوی اشتون و فیصل در باره ایران

■ **ایسنا:** ایران، موضوع گفت‌وگوی رئیس‌سیاست خارجی اتحادیه اروپا و وزیر امور خارجه عربستان در گفت‌وگوی شان پیرامون مسایل دوجانبه و منطقه‌ای بود. پایگاه خبری عرب‌نیوز گزارش داد: کاترین اشتون در اولین سفرش به عربستان باهدف تحکیم روابط بین کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس و اتحادیه اروپا وارد منطقه شد. مایکلمان، سخنگوی اشتون گفت: دو طرف در گفت‌وگوهای روز دوشنبه درباره آنچه‌وی نگرانی‌ها در باره دخالت ایران در امور کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس خواند، گفت‌گو کردند. اشتون در گفت‌وگو با سعودالفیصل، وزیر امور خارجه عربستان علاوه بر این درباره حقوق بشر، ترور یسم، منع اشاعه تسلیحات هسته‌ای، تجارت و انرژی نیز گفت‌وگو کرد. همزمان کاترین اشتون، رئیس‌سیاست خارجی اتحادیه اروپا در پاسخ به نامه وزیر امور خارجه ایران درخصوص اوضاع جاری خاورمیانه به ویژه وضعیت نگران‌کننده بحرین تاکید کرد: گفت‌وگو تنها راه حل برای برون رفت از اوضاع کنونی در بحرین است. علی اکبر صالحی، وزیر امور خارجه، چندی پیش با ارسال نامه و گفت‌وگوی تلفنی با کاترین اشتون خواستار اتخاذ مواضع شفاف و بدون تبعیض اتحادیه اروپا نسبت به تحولات منطقه به ویژه خشونت‌های بحرین شده بود.

تاکید ر تحکیم مناسبات با ایران

■ در شرایطی که روابط ایران و کویت در شرایط مناسبی نیست و دو طرف، چند دیپلمات یکدیگر را اخراج کرده‌اند، مرگ برادر رئیس مجلس کویت فرصتی شد تا رئیس مجلس ایران و کویت به گفت‌وگو بپردازند. رئیس مجلس کویت در گفت‌وگوی تلفنی با رییس مجلس کشورمان با تاکید بر تقویت مناسبات میان ایران و کویت گفت که در شرایط سخت کنونی بسیاری از فتنه‌گران مایل نیستند مناسبات برادرانه فی‌مابین تقویت شود. لاریجانی در این گفت‌وگوی تلفنی، مراتب تأسف قلبی خود را از این واقعه مورد تاکید قرار داد و از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای خانواده‌شان صبر و شکیبایی درخواست کرد به گزارش فارس، «جاسم الخرافی» رئیس مجلس کویت نیز در این گفت‌وگو ضمن تقدیر و تشکر از ابراز احساسات برادرانه لاریجانی، اظهار امیدواری کرد که الفت و دوستی میان دو ملت روزبه‌روز تقویت و تحکیم یابد.

شرق: از موضوع ر بوده شدن ۱۲ مهندس ایرانی بگيريد تا تصوير منتشر شده در سايت سفارت انگليس در تهران و آخرين وضعيت رابطه ايران با کشورهای عربی حوزه خليج فارس، موضوع‌هایی بودند که سخنگوی وزارت خارجه در کنفرانس خبری‌اش آخرين مواضع دستگاه ديپلماسی را در مورد آنها بازگو کرد. مهم‌ترين اتفاق هفته گذشته در حوزه‌ای که بايد رامين هممان پرست پاسخگوی آن باشد را می‌توان ر بوده شدن ۱۲ ایرانی در افغانستان دانست. اين افراد برای انجام یک پروژه عمرانی در افغانستان به سر می‌برند که روز یکشنبه در ۵۰ کیلومتری مرز ایران در افغانستان ر بوده شدند. به گزارش ایسنا، هممان پرست در مورد سرنوشت مهندسان ایرانی ر بوده شده در افغانستان، گفت: «پس از انتشار خبر ر بوده شدن تعدادی از مهندسان ایرانی در افغانستان، بلافاصله موضوع از طریق مرکز و سفارت افغانستان در تهران و سفارت کشورمان در کابل پی‌گیری شد و تماس‌های مختلفی با مقامات سیاسی و نیروهای مرزبانی افغانستان گرفته شد و حاصل این پی‌گیری‌ها، اطلاع یافتن از سلامتی این افراد و تاکید بر مسوولیت بالای دولت افغانستان در زمینه حفظ جان اتباع ایرانی و پی‌گیری افغانستان برای آزادی هرچه سریع‌تر آنها بود. او افزود: این گروه از مهندسان ایرانی که در پروژه عمرانی در افغانستان مشغول هستند به همراه تعدادی از اتباع افغان ر بوده شده‌اند و پی‌گیری‌ها برای آزادی هرچه سریع‌تر ر آنها در دستور کار وزارت خارجه قرار دارد و اقدامات در حال انجام است».

سفر خراعی به مصر ربطی به روابط دو جانبه ندارد
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان همچنین درباره سفر خراعی به مصر و انتشار اخباری مبنی بر ساخت سفارتخانه‌ها و تعیین سفیر از سوی دو کشور گفت: استقبال از برقراری رابطه از سوی مقامات مصری و ایرانی اعلام شده است. ما این توسعه روابط را به نفع دو ملت و منطقه می‌دانیم و در اولین فرصتی که زمینه توسعه روابط به صورت رسمی به وجود بیاید آن را دنبال خواهیم کرد. وی توضیح داد: «سفر خراعی به مصر در قالب نشست تخصصی بود که از سوی سازمان ملل بر گزار شده بود و در آن چارچوبی برای روابط دو جانبه تعریف نشده بود. اخباری هم که در مورد تعیین سفیر مطرح می‌شود تا حدودی اساس حدس و گمان و گولاله است. هر چند که ما آمادگی داریم به محض اینکه زمینه به وجود بیاید گام‌های جدی و عملی برداریم.» اشاره

افغانستان مسوول حفظ جان مهندسان ایرانی ر بوده شده است



اسامی ۱۲ ایرانی ر بوده شده در افغانستان

معاون سیاسی و امنیتی استانداری خراسان جنوبی، اسامی ۱۲ نفر ایرانی را که توسط طالبان در استان فراه افغانستان گروگان گرفته شده‌اند، اعلام کرد. محمد ابراهیم افشاری گفت: محمد حسینی، مصطفی نیکفر جام، ابوالقاسم وثوقی، حمدالله خوش قدم، علی مرادی، محمد رضا مودی، دلشادی، محسن شریفی، علی کاتب، محمود کاتب، مجتبی حسینی و علی محمد آبادی توسط طالبان گروگان گرفته شده‌اند. از سوی دیگر، سفیر ایران در افغانستان اعلام کرد: یکی از مهندسان ایرانی آزاد شده است. فدا حسین مالکی به واحد مرکزی خبر گفته، بنابر اطلاعاتی که فردا آزاد شده داده تمام گروگان‌ها از لحاظ جسمی سالم هستند. سفیر ایران با اعلام اینکه «هنوز اخبار موثقی مبنی بر دست داشتن طالبان در این آدم‌ربایی در دست نیست» گفته: «به احتمال زیاد ربودن مهندسان ایرانی فراتر از این قضیه باشد، با توجه به اینکه برخی از کشورهای خارجی نیز در منطقه حضور دارند.»

هممان پرست به سفر هفته گذشته نماینده ایران در سازمان ملل به قاهره است. این سفر در حالی انجام شد که ایران و مصر در چند روز منتهی به سفر خراعی به مصر، چندین بار نسبت به برقراری رابطه میان دو کشور ابراز تمایل کرده بودند.

راه مواجهه با بیداری مردم برآورده کردن مطالبات است

دستیار ویژه وزیر امور خارجه کشورمان درباره اظهارات وزیر خارجه بحرین مبنی بر اینکه تازمانی که ایران تهدیدی برای کشورهای عربی خلیج فارس است نیروهای عربستان

هاشمی رفسنجانی:

منشاء تحولات منطقه، رشد آگاهی مردم است

وی با اشاره به تحولات در جمهوری اسلامی ایران پس از پیروزی انقلاب تاکید کرد: با توجه به تجارب گذشته و همچنین اهدافی که برای آن، انقلاب کردیم و با توجه به شرایط جدید در منطقه باید مسوولان بهتر از قبل در مسیری متناسب با تحولات و درک تغییرات در جامعه و تقویت اعتماد ملی حرکت خود را تنظیم کنند. در ابتدای این دیدار، چند تن از نمایندگان پیشین مجلس در سخنانی به بیان مطالب روز و دغدغه‌های خود در خصوص نحوه اداره کشور برآختند.

سیاست

هممان پرست:

افغانستان مسوول حفظ جان مهندسان ایرانی ر بوده شده است

و جزو اصول سیاست خارجی کشور ما احترام به حاکمیت کشورها و برقراری روابط بر اساس احترام متقابل خواهد بود. سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان در مورد ادعای معاون وزیر خارجه عربستان مبنی بر اینکه دیپلمات‌های‌شان در ایران امنیت ندارند، گفت: امنیت سفار تخانه‌ها جزو اصول اساسی هر کشوری است که نسبت به حفظ جان دیپلمات‌ها و امنیت سفارت‌خانه‌ها اقدام کند.

ما نیز به نوبه خود این کار را انجام می‌دهیم. البته مردم کشور ما نسبت به اتفاقاتی که در منطقه رخ می‌دهد حساس هستند و با دقت و ظرافت این مسايل را پی‌گیری می‌کنند و احساسات خود را بیان می‌کنند. انتقاد عربستان به برگزاری دو تجمع در مشهد و تهران مقابل کنسولگری و سفارت عربستان و پر تاب شش کز کتول مولوتوف به سمت سفارت این کشور بوده. روابط دو طرف بر سر پیرایه‌ها در سردترین حالت طی چند سال اخیر قرار دارد. او در مورد اقدامات ایران درباره تحولات منطقه و حمایت از مردمی که در این کشورها مورد ظلم واقع شده‌اند، اظهار کرد: دستگاه دیپلماسی در بیان خواسته‌های ملت‌های منطقه و دفاع از آنها تحت جدی‌ترین شرایط و به مقامات کشورها نسبت به برآورده کردن خواسته‌های مشروع ملت‌شان توصیه‌هایی داشته است.

۱۵+۱ آماده باشد ما هم آماده مذاکره ایم

خبرنگاری به اظهارات وزیر امور خارجه اشاره کرد که گفته بود: اشتون نامه‌ای به جلیلی نوشته و قرار است جلیلی نیز پاسخی برای این نامه تهیه کند، محتوای این مکاتبات چیست؟ که هممان پرست گفت: در چارچوبی که در اجلاس ژنو طراحی شد و بحث‌های اجلاس استانبول، ما همچنان آمادگی داریم قدم‌های بعدی را برداریم. هرگاه این آمادگی در طرف مقابل باشد ما آماده دنبال کردن این موضوع هستیم. حتما مواردی که در دستور کار می‌تواند قرار گیرد، شامل موضوعاتی است که در رابطه با آن قبلا تظاهر شده است و به هیچ وجه بحثی در مورد فعالیت‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران در این مذاکرات نخواهد بود. سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در ادامه در مورد اقدامات سفارت انگلیس در تهران در انتشار برخی عکس‌ها و مطالب در وب‌سایت این سفارت تخانه گفت: حساسیت‌های لازم در این رابطه وجود دارد و متناسب با اقداماتی که این سفارت انجام می‌دهد، بر خورد مناسبی صورت می‌گیرد و تذکرات جدی به آنها داده می‌شود.

برای حضور در انتخابات آینده مجلس

فهرست ۱۳ نفره اصولگرایان در دستان رئیس‌جمهوری

به‌رئیس‌جمهوری پیشنهاد شده‌اند بایداز سوی رئیس‌جمهوری مورد تأیید قرار بگیرند تا بحث و گفت‌وگوها آغاز شود.۱۵+۱پان سال گذشته بود که محمود احمدی‌نژاد با دعوت از ۳۰سیاستمدار اصولگرایی کرد برای همکاری اصولگرایان قدم بردارد. اقدامی که یادآور جلسات جبهه متحد اصولگرایان بود که آن‌هم در آستانه انتخابات مجلس هشتم با پیشنهاد احمدی‌نژاد شکل گرفته بود. پس از آن احمدی‌نژاد با معرفی کمیته سه‌نفره راهی را آغاز کرد که در ابتدا با توجه به هدف‌گذاری‌اش به دلیل موازی کاری با کمیته‌مشترک جامعیتین مورد انتقاد قرار گرفت.

شرق: دیروز در حالی که نزدیک به پنج ماه از تشکیل کمیته سه نفره می‌گذرد، یک نماینده اصولگرای مجلس از آرایه فهرست ۱۳ نفره به رئیس‌جمهوری جهت بررسی وحدت بیشتر جبهه اصولگرایی خبر داد. به گزارش فارس، علی اصغر زارعی با بیان اینکه کمیته سه‌نفره متشکل از حدادعادل، حبیب‌الله عسگر اولادی و علی اکبر ولایتی که از سوی رئیس‌جمهور موظف به ایجاد وحدت در میان اصولگرایان هستند، یک فهرست ۱۳ نفره را برای وحدت بیشتر جریان در جبهه اصولگرایه رئیس‌جمهوری آرایه کرده‌اند، گفت: «این افراد که از سوی کمیته سه‌نفره

نمایندگان هم چنین مصوب کردند، درآمد حاصل از فروش نفت خام و میعانات گازی، مازاد بر قیمت‌های مندرج در قوانین بودجه سالانه کل کشور، پس از کسر کسورات قانونی، طبق قانون برنامه، به حساب ذخیره انرژی نزد بانک مرکزی واریز کرد تا بر اساس قوانین موضوعه هزینه شود. نمایندگان در بررسی طرح اصلاح قانون نفت مصوب کردند که به منظور اجرا و تحقق طرح‌های توسعه‌ای صنعت نفت درصددی ارزشز نفت خام، گاز طبیعی و میعانات گازی تولیدی، که در قانون بودجه تعیین می‌شود، پس از کسر هزینه‌ها معاف از مالیات و تقسیم سود سهام دولت، به وزارت نفت از طریق شرکت‌های اصلی تابعه ذی‌بط تخصیص یابد تا بر اساس قوانین موضوعه و اساسنامه شرکت‌های مذکور هزینه‌شود.

هم چنین تصویب کرد درصددی از درآمدهای حاصل از صادرات نفت خام، میعانات گازی و گاز طبیعی، پس از کسر ارزش گاز وارداتی برای تأمین منابع امور زیربنایی کشور تخصیص یابد و میزبان درصه و چگونگی استفاده از درآمدهای حاصله مذکور طبق قانون برنامه و قانون بودجه سالانه کل کشور تعیین شود. همچنین کلیه درآمدهای حاصل از فروش نفت خام، گاز طبیعی و میعانات گازی در چارچوب قانون برنامه پس از کسر پرداخت‌های بیع متقابل به طور مستقیم به خزانه‌داری کل کشور نزد بانک مرکزی واریز شود و درصدهای مقرر در مواد ۵ و ۵ ازین قانون طبق قوانین و مقررات مربوطه پرداخت شود. طبق تبصره این ماده، درآمد حاصل از میعانات گازی تولیدی به‌ویژه بازاریز به حساب بانک مرکزی و کسر کسورات قانونی مربوطه بااعلام خزانه‌داری کل کشور به‌طور کامل بابت علی‌الحساب سهم مذکور در ماده ۵ در اختیار وزارت نفت از طریق شرکت‌های اصلی تابعه آن قرار می‌گیرد. حسب اصلاحیه دیگری که در قانون نفت صورت پذیرفت، وزارت نفت باید یک نسخه از قراردادهای منقعه مربوط به صادرات گاز طبیعی و گاز طبیعی مایع شده و قراردادهای اکتشاف و توسعه در میادین نفتی که متضمن تعهدات بیش از پنج سال است را به صورت مجرمانه به مجلس شورای اسلامی تسلیم کنند. از تاریخ تصویب این قانون، نفت ن مصوب هشت مرداد ۵۳ لغو می‌شود. به گزارش ایسنا، در پایان بررسی این طرح، علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی، از کارگروه وزیران نفت، دیوان محاسبات و مرکز پژوهش‌ها در راستای تهیه‌ای طرح تشکر کرد.

الوشرق ۸۸۶۵۴۳۹۰

اصل ۲۹ قانون اساسی را فراموش نکنید:

به جهت تذکر و یادآوری مجدد به دولت‌مردان عزیز و آگاهی‌مردم و مسوولان محترم کشور و نمایندگان گرامی مردم در مجلس شورای اسلامی درمورد یکی از مهم‌ترین و اصلی‌ترین اصول قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران عین اصل ۲۹ قانون اساسی کشور را یادآوری می‌کنیم. اصل ۲۹ بر خوروداری از تأمین اجتماعی از نظر باننشستگی، بیکاری، پیری، از کارافتادگی، بی‌سرپرستی، در راه‌ماندگی، حوادث و سوانح و نیاز به خدمات بهداشتی و درمانی و مراقبت‌های پزشکی به صورت بیمه و... حقی است همگانی. دولت مکلف است طبق قوانین از محل درآمدهای عمومی مانند نفت و درآمدهای حاصل از مشارکت مردم، خدمات و حمایت‌های مالی فوق را برای یک نفر افراد کشور تأمین کند.

یک مخاطب از اصفهان

ثبت‌نام را تمديد کنید:

کسانی که در ثبت‌نام بارها ناه‌ها مشکل پیدا کردند، چکار باید بکنند؟ ما می‌خواهیم شماره حساب اعلام کنیم ولی برای ما پیام می‌آید که شما ثبت‌نام‌تان مشکل دارد و باید اول مشکل آن را رفع کنید. تکلیف ما چیست؟

یک مخاطب

بسته بودن سایت یارانه:

می‌خواستم خدمت مسوولانی که می‌فرمایند به کسانی که ثبت‌نام نکردند، یارانه تعلق نمی‌گیرد، عرض کنم متأسفانه ما به علت بسته‌بودن سایت نتوانستیم در مرحله اول، شماره حساب‌مان را اعلام کنیم.

یک مخاطب

تورم را ریشه‌ای حل کنید:

بنده یک کارمند هستم و حقوق در یافتی‌ام ۴۰۰ هزار تومان است که ۲۸۰ هزار تومان آن را اجاره‌خانه می‌دهم. اگر قرار باشد چهار صفر حذف شود با حقوق ۲۰۰ تومانی باید ۲۸۰ تومان اجاره بدهم. بر داشتن یا بر نداشتن صفرها چه فرقی به حال ما می‌کند. بهتر نیست مسوولان به جای حل صورت‌مساله به فکر حل ریشه‌ای تورم و گرانی باشند.

یک مخاطب

هووی جدید در راه است:

سال پیش در خبر‌ها خواندیم که ماشین هوو با مشکل روبه‌رو شده و جان هموطنان ما را گرفته ولی امسال دوباره می‌خواهند این ماشین را تولید کنند اما یک اسم جدید.

یک مخاطب

موتور سواری که همه قوانین را رعایت می‌کند:

اسم ما موتور سوار‌ها بدجوری در رفته است. بنده خودم سال‌ها ست سوار بر موتورسیکلت هستم و به جرات می‌توانم بگویم که همواره تمام قوانین راهنمایی و رانندگی را کاملاً رعایت کرده‌ام و نمی‌کنم. اما متأسفانه از اینکه بعضی از سواری‌نشین‌ها گاهی ملاحظه ما موتور سواران را نمی‌کنند و سبب ایجاد تصادف می‌شوند گله دارم. خواهشمندم آنها هم یک مقدار به فکر ما باشند.

یک مخاطب

جلوی مهریه‌های سنگین را بگیرند:

خواهشمندم یک‌مقدار درمورد مهریه‌ها مطلب بنویسید. خانم‌هایی که مهریه بالا دارند و امثال پسر من را به دردرس می‌اندازند و بعد از چهار ماه زندگی طلب مهریه می‌کنند، کدام قانون گفته که می‌توانند مهریه‌شان را بگیرند. ما که ۵۰ سال زندگی کردیم کی باید مهریه‌مان را بگیریم. چرا مجلس فکری برای این قضیه نمی‌کند؟

یک مخاطب

تبلیغات بیهوده نکنید:

شرکت واحدین همه کارت اتوبوس تبلیغ می‌کند ولی خیلی از اتوبوس‌ها هنوز به کارت‌خوان مجهز نشده‌اند و همچنان از مسافران‌شان پول می‌گیرند.

یک مخاطب

تعداد اتوبوس‌های جردن – آرژانتین را بیشتر کنید:

چرا اتوبوس‌های جردن – آرژانتین کم است؟ مسافران مجبورند یک ساعت در ایستگاه منتظر بمانند. ظاهراً در آن ایستگاه چند اتوبوس بیشتر وجود ندارد که می‌خواهند آن را هم از آنجا جمع کنند.

یک مخاطب

کمبود سطل زباله در منطقه نارمک:

منطقه نارمک خیابان آغمیونی کوچه سرگذشت فاقد سطل زباله است و تمام ساکنان مجبورند تا سر خیابان بروند و زباله‌هایشان را دور بریزند. خواهشمندم شهرداری فکری هم به حال این منطقه بکند.

یک مخاطب

آسفالت نامناسب سعادت آباد:

بلوار دادمان– بلوار درختی واقع در سعادت‌آباد از آسفالت بدی برخوردار است. چندین بار به شهرداری منطقه دو مراجعه کردم ولی تاکنون هیچ اقدامی نکردند.

یک مخاطب